France*, 825.  
**SCRIPTA.** — Guillelmi ducis epistolæ, 827. — Leonis Verce. lensis epistola, 829. — Diploma quo villam Ecclesie Burdigal. concedit, 831.  
**B. GUILLELMUS I, abbas S. Germani a Pratis.**  
 Notitia historica et Gallia Christiana, 835.  
**SCRIPTA.** — Charta erga fratres monasterii S. Germani a Pratis, 835.  
**S. GUILLELMUS, abbas S. Benigni Divionensis.**  
 Notitia historica in S. Guillelmo ex Mabillonio, 835. — De monasterio Fructuariensi a B. Vilielmo condito, 857. — De monasterio Fiscamnensi, 843. — Excerpta ex libro anonymi cujusdam sancto Guillelmo comiti de revelatione, aedificatione et auctoritate monasterii Fiscamnensis, 847. — Vita sancti Guillelmi, auct. Glabro Rodulpho, 851. — Altera Vita ex Chronico sancti Benigni excerpta, 851.  
**SCRIPTA.** — Epistolæ, 869. — Epistola ad Odilonem Ciuniacensem abbatem, 869. — Privilegium pro monasterio Fructuariensi, 871.  
**APPENDIX.** — Annales S. Benigni Divionensis cum Monito Pertizii, auctore incerto, 975.  
**ROBERTUS, Francorum rex (an. 1051).**  
 Notitia historica, auct. Magnaldo Ziegebauer, 897. — Notitia litteraria Gallice collecta ex opere *Hist. litt. de la France*, 901. — Vita ejus, auctore Helgardo Fioriac. monacho, 903, 909. — Testamentum Leodebodi abbatis, 903. — Epitaphium Hugonis magni, 935.  
**SCRIPTA.** — Epistolæ, 935. — *Epistolæ diversorum:* Gauslini ad Robertum, 936. Fulconis ad eundem, 938. Odonis comitis ad eundem, *ibid.* — Hymni et responsoria B. Roberti, 859. — Diplomata, 945.  
**MEGINFREDUS, Magdeburg. magister, 1035.**  
 Notitia ex Canisio, 869.  
**SCRIPTA.** — Liber de vita et virtutibus beati Emmerami, *ibid.* — Epistola prævia ad Arnoldum S. Emmerami monachum et præpositum, 971.  
**ARNOLDUS, ex comite monachus factus (an. 1048).**  
 Notitia historica ex Pertizio, 983.  
**SCRIPTA.** — Libri II de miraculis et memoria sancti Emmerami. — Carmen acrostichum, 589. — Homilia de octo Beatitudinibus et sancto Emmeramo, 1089.  
**APPENDIX seu dubia scripta.** — Descriptio censuum, proventuum ac fructuum monasterii S. Emmerami, 1095. — Annales S. Emmerami Ratisponensis, 1103. — Annales S. Emmerami Ratispon. minores, 1107.  
**ARIBO, Moguntinus archiepisc. p. (an. 1031).**  
 Notitia historica ex Fabricio, 1109.  
**SCRIPTA.** — Concilium Salegustadiense sub Aribore presidente celebratum, *ibid.* — De initianda synodo, *ibid.* *Vid. supra t. CXL, 1061.*  
**EBALUS, Rhemensis archiepisc. (an. 1032).**  
 Notitia historica ex Gallia Christ., 1109.  
**SCRIPTA.** — Charta pro cœnobio Mosomensi, 1111. — Cleri Noriomenis et Tornacensis epistola, ad episcopos provincie Rhemensis, *ibid.*  
**JOANNES XIX, papa (an. 1033).**  
 Notitia historica ex Ciaconio, 1115. — Notitia diplomatica, 1115.  
**SCRIPTA.** — Epistolæ et diplomata, *ibid.*  
*Epistolæ diversorum.* — Guillelmi Divionensis ad Joannem, 1155. — Halinardi ad eundem, 1157. — Jordani ad Benedictum VIII, 1158.  
**S. GODEHARDUS, episc. Hildesheim. (an. 1038).**  
 Vita ejus auct. Wolfero cœvo, 1155. — Observationes prævii Mabillonii in hanc vitam, *ibid.* — Miracula sancti Godehardi, 1204. — Canonizatio et translatio corporis ejusdem, 1207. — Appendix ad hanc vitam, 1223, 1227.  
**SCRIPTA.** — Epistolæ, 1229.  
**APPENDIX ad sanctum Godehardum.** — Chronicon Hildesheimense, 1235. — Monitum ex Pertizio, *ibid.*  
**CATWALLONUS, Rothomensis abbas (an. 1038).**  
 Notitia historica ex Mabillonio, 1281.  
**SCRIPTA.** — Epistola ad Hildegardem Andegavorum ducisam. Fulconis Nerræ conjugem, 1281. — Epistola ad Leigardem abbatissam S. Mariæ de Charitate, 1285.  
**FROUMUNDUS, cœnobita Tegerensensis (an. 1040).**  
 Epistolæ, 1283. — Reginaldi monachi epistolæ ad Froumundum, 1286. — Froumundi poemata, 1291.  
**EBERHARDUS, abbas Tegernseensis (an. 1040).**  
 Epistolæ, 1307.  
**PERINGERUS, abbas Tegernseensis (an. 1044).**  
 Epistolæ, 1315.  
**ELLINGERUS, abbas Tegernseensis (an. 1046).**  
 Epistolæ, 1317. — Epitaphium ejus auctore incerto, 1321.  
**UDALRICUS, abbas Tegernseensis (an. 1048).**  
 Epistolæ, 1321.  
**GOESCHALKUS (an. 1039).**  
 Sequentiæ de quibusdam sanctis, 1325.  
**LEDUINUS abbas S. Vedasti Atrebatensis (an. 1040).**  
 Notitia historica ex Gallia Christ., 1333.  
**SCRIPTA.** — Constitutio de placito generali, 1335.  
**OTHELboldus, S. Bavonis Gandensis abbas (an. 1040).**  
 Notitia historica ex Gallia Ch., 1357.  
**SCRIPTA.** — Epistola ad Otgivam Flandriæ comitissam, *ibid.*  
**BENEDICTUS IX, papa (an. 1048).**  
 Notitia historica ex Ciaconio, 1341. — Notitia diplomatica, 1543.  
**SCRIPTA.** — Epistolæ et diplomata, *ibid.* — Bulla canonizationis S. Simeonis reclusi Trevirensis, 1360.  
**HERIBERTUS, Eichstettensis episc.**  
 Monitum in Heribertum et in ejus scripta ab Henrico Denzinger, 1369.  
**SCRIPTA.** — Hymni, *ibid.*  
**EMMA, Anglorum regina (an. 1045).**  
 Notitia ex Opere *Hist. litt. de la France*, 1375. — Eeconium ejus auct. incerto sed cœvo cum prologo, *ibid.* — Th. Rheuburni quaternio de Emma regina, 1397.  
**SCRIPTA.** — Epistola ad filios suos Edwardum et Alfridum, 1397.  
**POPPO, Trevirensis archiepiscopus (an. 1045).**  
 Notitia historica ex Gallia Christiana, 1397.  
**SCRIPTA.** — Popponis epistola ad Benedictum IX.  
**ANGELRANNUS, S. Richerti Centulensis abbas (an. 1045).**  
 Notitia historica ex Gallia Christ., 1401. — Vita ejus auct. Hariulfo cœvo, 1403. — Observationes prævii Mabillonii, ad hanc vitam, *ibid.*  
**SCRIPTA.** — Vita sancti Richardi primi Centulensis abbatis, metrice scripta, 1421. — Monitum prævii Mabillonii, *ibid.*  
**PAPIAS, Grammaticus (circa an. 1050).**  
 Notitia ex Oudinio, 1457.  
**SCRIPTA.** — Versus eidem ascripti, 1479.  
**ROTBERTUS, Londinensis episc. (an. 1045).**

Notitia historica ex Mabillonio, 1441.  
 SCRIPTA. — Rotberti charta, *ibid.*  
 GARCIAS, monachus S. Michaelis Cuxacensis (an. 1045).  
 Admonitio in opusculum subseq. ex op. *Hist. litt. de la France*, 1444.  
 SCRIPTA. — Epistola ad Olivam episcopum Ausonensem, 1445.  
 DOMINICUS, Gradensis et Aquileien. patriarc. (circa an. 1050).  
 Epistola ad Petrum Antiochenum patriarc., 1455.

### TOMUS CXLII (an. 1054).

S. BRUNO, Herbipolensis episc. (an. 1045).  
 Prolegomena auct. Henrico Deuzingero, 9. — De S. Brunonis vita et rebus gestis, *ibid.* — De Brunonis sanctitate et culta, 20. — De ejusdem scriptis, 24. — Adnotationes bibliographicæ, 28. — Documenta ad sanctum Brunonem spectantia, 51. — S. Brunonis diploma, 51. — Diploma Heinrichi III imperat., 53. — Epistola Gregorii IX de Brunonis canonizatione, 54. — Epistola Innocentii IV de eodem argumento, *ibid.* — Testimonium de Brunonis miraculis, 55 et 56.  
 SCRIPTA. — Prolegomena sancti Brunonis ad suam expositionem, 39. — Orationes ante Psalterium recitationem, 48. — Expositio Psalmorum, 49. — Commentarius in cantica Laudum, 529. — Commentarius in Orationem Dominicam, 557. — Expositio Symboli Apostolorum, 559. — Expositio fidei S. Athanasii, 561.

GREGORIUS VI, papa (an. 1046).  
 Notitia historica apud Egge, 569.  
 SCRIPTA. — Epistolæ et privilegia, 573.  
 CLEMENS II, papa (an. 1047).  
 Notitia historica ex collect. Mansi, 577.  
 SCRIPTA. — Epistolæ et privilegia, *ibid.*  
 OLIVA, Ausonensis sive Vicensis episc. (an. 1047).  
 Notitia historica ex Antonio, 589.  
 SCRIPTA. — Sermo in Natali sancti Narcissi episc., 531. — Conversio B. Afræ apud provinciam Ariciensem, 593. — Epistolæ, 599. — Vicensis ecclesie consecratio, 605. — Concilii Narbonensis synodica, 607.  
 RODULFUS GLABER, Cluniacensis monachus (an. 1048).  
 Notitia historica ex Waitzio, 609.  
 SCRIPTA. — Historiarum sui temporis libri V cum præfatione auctoris, 611.

SEIFRIDUS, monasterii Tegernseensis abbas (an. 1049).  
 Epistolæ, 719. — Epitaphium ejus auct. incerto, 728.  
 VASO, Leodiensis episc. (an. 1048).  
 Notitia historica apud Fabricium 725. — Vita ejus ab Anselmo et Alexandro, *ibid.*  
 SCRIPTA. — Epistolæ, 705. — Charta pro ecclesia collegiata S. Bartholomæi Leodiensis, 765.

ODORANNUS, monachus S. Petri Vivi (an. 1048).  
 Notitia historica et litteraria Gallice ex op. *Hist. littér. de la France*, 763.  
 SCRIPTA. — Chronicon, 769. — Historia translationis SS. Saviniani, Potentiani sociorumque martyrum, 777. — *Observationes præviæ Mabillonii, ibid.* — Opuscula cum prologo, 799. — Hymnus prosalicus in S. Savinianum, 825. — Epitaphia Senonensia, 829.